
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia 14/16 – 03100 Frosinone 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: usp.fr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 
________________________________________________________________________________________________ 

 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto definitivamente in data 08/07/2020, 
concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed 
A.T.A. per gli anni scolastici 2019/20, 2020/21, 2021/22; 
VISTO il proprio Decreto n. 452 del 9 agosto 2021 con il quale sono stati pubblicate le operazioni di 
mobilità annuale per la Provincia di Frosinone della scuola secondaria di primo e secondo grado per 
l’anno scolastico 2021/22; 
VISTE le domande degli aspiranti alle utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie provinciali ed 
interprovinciali per le scuole secondarie di primo e secondo grado; 
VISTI i reclami prodotti da alcuni docenti; 
ACCERTATI meri errori materiali di trascrizione sui posti disponibili e sulle assegnazioni già 
disposte; 
 

DECRETA 
 

I provvedimenti di utilizzazione e di assegnazione provvisoria del personale docente di scuola 
secondaria di primo e secondo grado per la Provincia di Frosinone, anno scolastico 2021/22, sono 
rettificati, come dall’allegato prospetto, che è parte integrante del presente decreto. 
 
 

    Il DIRIGENTE 
(Azzurra Mottolese) 
 
 
 
 

 
 


		2021-09-09T10:18:52+0000
	MOTTOLESE AZZURRA


		2021-09-09T12:44:17+0200
	protocollo




